
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1648 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 20 settembre 2018 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di lettere – lingue, letterature 

e civiltà antiche e moderne; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

lettere – lingue, letterature e civiltà antiche e moderne, per la sede di 

destinazione: 

 

Université “Paul Valéry” Montpellier 3, Montpellier, France 

 

- BIGI Chiara       Vincitore 

 

 

Perugia, 1 ottobre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di lettere – 

lingue, letterature e civiltà 

antiche e moderne 


